et x^= nemorum a Gornelio du Bus, jacentia apud Monchiaux, sub

dominio castellauie Insulensis, absque relevio et responsali, quia

admortisata sunt, que valent annuatim quinquaginta libras vel

circiter monete Flandr. Et comparata fuerunt precio xinP lib., et

pro amortizationibus vP lib. Sunt ii'" lib.

Ad ohitus. De residuo venditionis domus canonicalis quam possi-

debat domicella Danvin, alias de le Gaulerie, et ex dono ipsius. De vend,

domus D. can. Michaelis Boit. Ex anno gratie M. Johannis Regis.

Item, M. Michaelis Goye. « Ex legato reverendissimi domini domini

Henrici Godaels, quondam h. e. prepositi. » De domibus quondam
D. Johannis Paste, D. Pétri Gaudescot, M. Johannis Seginart (et ex

legato ejusdem), M. Roberti de Hoya, Marci Le Vasseur, M. Terrici

Pallencfp I). Pétri Mcleiitois.

1. I.e 31 anùt 1433. iCariuhiire, p. 9G2.)
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eu Pro obilu magistri Balduini Galle, in crastino Nicliasii,

heredes domicelle Sibille de le Clite debent officie obiLuum lxx sol.

X den., qui accipiuntiir supra duas domos que simt situate in vico

Exclemoise, juxta hospicium Senti Francie F

« Item, Johannes Hag-glielDart debet xxv sol. vi den., valent iii flertons,

et hoc supra domum suam situatam in vico sancti Martini. » In totum
iiii lib. XVI sol. iiii den. pro dicto obitu.

GUI Anno Domini GCCCo XLIIIP, empta fuit quedam décima a

Bartbolomeo Cornehuse, jacens et colligenda in parroebia de

Meterne, de denariis provenientibus ex venditionibus domorum

canonicorum subsequentium, que valet annuatim xl lib.

Nempe M. Anselmi Carlerii. D. Johannis de Ferieres, cantoris.

M. Terri ci Palencq.

GLiii Actum anno ]\P CGCC'’ XLVIIP. Die quinta mensis novembris,

vel competentiori die sequenti, fiet missa solemnis de Sancto

Spiritu, ex fundatione venerabilis viri magistri Fursel du Bruille,

hujus ecclesie canonici quamdiu vixerit in humanis, et in dicta

missa, post principalem orationem, dicentur due collecte, videlicet

Deus qui inter apostolicos sacerdotes et Fidelium, pro animabus

ipsius magistri Fursei, dum decesserit, ac fel. mem. quondam

cardinalis Hostiensis, sancte Bomane ecclesie vicecancellarii

patris ac matris, omniumque parentum et benefactorum ipsius

magistri Fursei. Et post ejus decessum, fiet solemnis obitus more

aliorum canonicorum die qua decedet, vel competentiori ad hoc

apta, pro animabus predictorum et ipsius.

« Ex eujus dono distribu entur in dicta missa, seu obitu duodecim

libre paris, mon. Flandr
,
assig-nate supra xic prati jacentia in parro-